Nom

Ahmed Kandil

Ahmed Kandil

Ali Benhaddou Andaloussi
Ali Benhaddou Andaloussi
Ali Benhaddou Andaloussi
Djenane Lafontant
Djenane Lafontant
Djenane Lafontant
Flavie Manzo Takogne
Flavie Manzo Takogne
Helene Gauvreau
Helene Gauvreau
Helene Gauvreau
Isabelle Sauve
Isabelle Sauve
Isabelle Sauve

Jessica Frangois
Jessica Frangois
Jessica Frangois

Juan Bautista
Klaranda Aurélien
Klaranda Aurélien
Maria Seminara

Maria Seminara

Maria Seminara
Melissa Boudjemline
Melissa Boudjemline
Mélissa Fortin-Hughes
Mélissa Fortin-Hughes
Mélissa Fortin-Hughes
Mouni Bouziani
Mouni Bouziani
Myriam Hamdine
Myriam Hamdine
Nancy Girard

Nancy Girard

Nancy Proulx

Nancy Proulx

Nassima Drablia
Nassima Drablia
Ouerdia Aksoum
Ouerdia Aksoum
Ouerdia Aksoum
Samy Barbier

Wismy Carly Thélus
Youssef Jadal

Youssef Jadal

Youssef Jadal

Youssef Jadal

Zorana Ignjatovic
Zorana Ignjatovic

Education physique
Education physique

Education physique

Local

3014
3014
3014
3016
3016
3049
3049
3049
4035
4035
4035
3012
3012
3012
4042
0012
0012
3013
3013
3013
4037
4037
3049
3049
3049

3015
3015
4036
4036
3048
3048

4041
4041
4041
4012

Gymnase

0055
0055
0055
0055
3017
3017

Jour cycle
Gymnase Jour 9
Gymnase Jour 8

Jour 3
Jour 8

Jour 10

Jour 6
Jour9

Jour 10

Jour 7
Jour9
Jour 3
Jour 7
Jour9
Jour 2
Jour 5

Jour 10

Jour 1
Jour 6

Jour 10

Jour 5
Jour 3
Jour 6
Jour 4
Jour 6
Jour9
Jour 2
Jour 5
Jour 1
Jour 4
Jour 8
Jour 3
Jour 8
Jour 3
Jour 8
Jour 2
Jour 8
Jour 4
Jour 8
Jour 8
Jour 5
Jour 2
Jour 3

Jour 10

Jour 4
Jour9
Jour 3
Jour 5
Jour 5
Jour9
Jour 2
Jour 8

Moment
Apres-midi
Aprés-midi

Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi

Apres-midi

Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi

Matin

Midi
Midi
Midi
Midi
Midi
Midi

Heure

16h a 16h30
16h 4 16h30
12:10 4 13:00
12:10 4 13:00
12:10 4 13:00
12: 154 13: 00
12:15a13:00
12: 154 13: 00
12:15a13h
12:15 4 13:00
12h20 4 13h
12:20 4 13:00
16:20 3 16:50
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12:15 4 13:00
12:15 4 13:00
12:15 4 13:00
12:10 A 13:00
12:30 4 13:00
12:30 4 13:00
12:20 4 13:00
12:20 4 13:00
12:20 4 13:00
12:20 4 13:00
12:20 4 13:00
12:10 4 13:00
12:10 4 13:00
12:10 4 13:00
12:15 4 13:00
12:15413:00
12:15a13h
12:15 4 13h
12h15 a 13h00
12h15 a 13h00
12h15-12h45
12h15-12h45
12:20313h
12:15 413h
12:20 4 13:00
12:20 4 13:00
12:20 3 13: 00
12:20 4 13h10
8h30 a 9h10
12h20

12h20

12h20

12h20

12:15 4 13h
12:05 4 13:00



