

Nom	Matière	Niveau	Local	Jour cycle	Moment	Heure
Ahmed Kandil	Éducation physique	Accueil	Gymnase	Jour 9	Après-midi	16h à 16h30
Ahmed Kandil	Éducation physique	Accueil	Gymnase	Jour 8	Après-midi	16h à 16h30
Ali Benhaddou Andaloussi	Mathématique	Accueil		Jour 3	Midi	12:10 à 13:00
Ali Benhaddou Andaloussi	Mathématique	Accueil		Jour 8	Midi	12:10 à 13:00
Ali Benhaddou Andaloussi	Mathématique	Accueil		Jour 10	Midi	12:10 à 13:00
Djenane Lafontant	Français	Accueil	3014	Jour 6	Midi	12: 15 à 13: 00
Djenane Lafontant	Français	Accueil	3014	Jour 9	Midi	12: 15 à 13: 00
Djenane Lafontant	Français	Accueil	3014	Jour 10	Midi	12: 15 à 13: 00
Flavie Manzo Takogne	Français	Accueil	3016	Jour 7	Midi	12:15 à 13h
Flavie Manzo Takogne	Français	Accueil	3016	Jour 9	Midi	12:15 à 13:00
Helene Gauvreau	Mathématique	Accueil	3049	Jour 3	Midi	12h20 à 13h
Helene Gauvreau	Mathématique	Accueil	3049	Jour 7	Midi	12:20 à 13:00
Helene Gauvreau	Mathématique	Accueil	3049	Jour 9	Après-midi	16:20 à 16:50
Isabelle Sauve	Français	Accueil	4035	Jour 2	Midi	12h15 à 13h00
Isabelle Sauve	Français	Accueil	4035	Jour 5	Midi	12h15 à 13h00
Isabelle Sauve	Français	Accueil	4035	Jour 10	Midi	12h15 à 13h00
Jessica François	Français	Accueil	3012	Jour 1	Midi	12:15 à 13:00
Jessica François	Français	Accueil	3012	Jour 6	Midi	12:15 à 13:00
Jessica François	Français	Accueil	3012	Jour 10	Midi	12:15 à 13:00
Juan Bautista	Français	Accueil	4042	Jour 5	Midi	12:10 à 13:00
Klaranda Aurélien	Musique	Accueil	0012	Jour 3	Midi	12:30 à 13:00
Klaranda Aurélien	Musique	Accueil	0012	Jour 6	Midi	12:30 à 13:00
Maria Seminara	Français	Accueil	3013	Jour 4	Midi	12:20 à 13:00
Maria Seminara	Univers social	Accueil	3013	Jour 6	Midi	12:20 à 13:00
Maria Seminara	Univers social	Accueil	3013	Jour 9	Midi	12:20 à 13:00
Melissa Boudjemline	Français	Accueil	4037	Jour 2	Midi	12:20 à 13:00
Melissa Boudjemline	Français	Accueil	4037	Jour 5	Midi	12:20 à 13:00
Mélissa Fortin-Hughes	Mathématique	Accueil	3049	Jour 1	Midi	12:10 à 13:00
Mélissa Fortin-Hughes	Mathématique	Accueil	3049	Jour 4	Midi	12:10 à 13:00
Mélissa Fortin-Hughes	Mathématique	Accueil	3049	Jour 8	Midi	12:10 à 13:00
Mouni Bouziani	Mathématique	Accueil		Jour 3	Midi	12:15 à 13:00
Mouni Bouziani	Mathématique	Accueil		Jour 8	Midi	12:15 à 13 : 00
Myriam Hamdine	Français	Accueil	3015	Jour 3	Midi	12:15 à 13h
Myriam Hamdine	Français	Accueil	3015	Jour 8	Midi	12:15 à 13h
Nancy Girard	Français	Accueil	4036	Jour 2	Midi	12h15 à 13h00
Nancy Girard	Univers social	Accueil	4036	Jour 8	Midi	12h15 à 13h00
Nancy Proulx	Arts plastiques	Accueil	3048	Jour 4	Midi	12h15-12h45
Nancy Proulx	Arts plastiques	Accueil	3048	Jour 8	Midi	12h15-12h45
Nassima Drablia	Mathématique	Accueil		Jour 8	Midi	12:20 à 13 h
Nassima Drablia	Mathématique	Accueil		Jour 5	Midi	12:15 à13h
Ouerdia Aksoum	Français	Accueil	4041	Jour 2	Midi	12:20 à 13:00
Ouerdia Aksoum	Français	Accueil	4041	Jour 3	Midi	12:20 à 13:00
Ouerdia Aksoum	Français	Accueil	4041	Jour 10	Midi	12:20 à 13:00
Samy Barbier	Mathématique	Accueil	4012	Jour 4	Midi	12:20 à 13h10
Wismy Carly Thélus	Éducation physique	Accueil	Gymnase	Jour 9	Matin	8h30 à 9h10
Youssef Jadal	Informatique	Accueil	0055	Jour 3	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Accueil	0055	Jour 5	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Accueil	0055	Jour 5	Midi	12h20
Youssef Jadal	Informatique	Accueil	0055	Jour 9	Midi	12h20
Zorana Ignjatovic	Français	Accueil	3017	Jour 2	Midi	12:15 à 13h
Zorana Ignjatovic	Français	Accueil	3017	Jour 8	Midi	12:05 à 13:00